
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Ibipeba

quarta-feira, 14 de fevereiro de 2018 Ano V - Edição nº 00383 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Ibipeba publica

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

60FBBF3414E7AD31A87125F4A4196A10



quarta-feira, 14 de fevereiro de 2018  |  Ano V - Edição nº 00383 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Ibipeba

SUMÁRIO
• AVISO DE PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL nº 003/2018

AVISO DE PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL nº 004/2018
AVISO DE PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL nº 005/2018
AVISO DE PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL nº 006/2018

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

60FBBF3414E7AD31A87125F4A4196A10



quarta-feira, 14 de fevereiro de 2018  |  Ano V - Edição nº 00383 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Pregão Presencial

AVISO DE PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO 
 

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL nº 003/2018 OBJETO: Prestação de serviços no transporte 
escolar de alunos da rede municipal e estadual de ensino, na zona urbana e rural do município de Ibipeba 
– Bahia. CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço Global, com referência ao Pregão Presencial acima 
mencionado, com abertura prevista para o dia 14 de Fevereiro de 2018, Hora: 14:00, prorroga-se o prazo 
de abertura do pregão, para 19 de fevereiro de 2018, às 08h00min. 
 
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL nº 004/2018 OBJETO: Registro de preço para aquisição de 
gêneros alimentícios destinados a merenda escolar dos alunos da rede municipal de ensino CRITÉRIO 
DE JULGAMENTO: Menor Preço Por Lote, com referência ao Pregão Presencial acima mencionado, com 
abertura prevista para o dia 14 de Fevereiro de 2018, Hora: 17:00, prorroga-se o prazo de abertura do 
pregão, para 19 de fevereiro de 2018, às 11h00min. 
 
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL nº 005/2018 OBJETO: registro de preços para prestação de 
serviços de pensão ou hotel que ofereça transporte para deslocamento, estadia com café da manhã, 
almoço e janta, para hospedagem de pacientes encaminhados pelo município de Ibipeba em tratamento 
de saúde realizados no município de Salvador - BA CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço Global, 
com referência ao Pregão Presencial acima mencionado, com abertura prevista para o dia 15 de 
Fevereiro de 2018, Hora: 09:00, prorroga-se o prazo de abertura do pregão, para 19 de fevereiro de 2018, 
às 14h00min. 
 
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL nº 006/2018 OBJETO: Registro de Preços para eventual e futura 
aquisição de equipamentos de informática, de escritório e outros materiais permanentes, para as 
secretarias municipais. CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço Global, com referência ao Pregão 
Presencial acima mencionado, com abertura prevista para o dia 15 de Fevereiro de 2018, Hora: 11:00, 
prorroga-se o prazo de abertura do pregão, para 19 de fevereiro de 2018, às 17h00min. 
 
Retirada do Edital, informações e esclarecimentos serão prestados no Departamento de Compras e 
Licitações do Município, situado à Pç. 19 de Setembro, nº 02, Centro, Ibipeba - BA, no horário de 08:00 às 
13:00 horas, IBIPEBA/BA, EM 14 de fevereiro de 2018. Edésio Micael Szervinsks Mendonça - Pregoeiro 
 

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

60FBBF3414E7AD31A87125F4A4196A10


		2018-02-15T11:18:45-0300




